
VENDIM
Nr. 1108, datë 28.12.2020

PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 143, DATË 13.2.2020, TË KËSHILLIT
TË MINISTRAVE, “PËR PROCEDURAT PËR LËSHIMIN E AUTORIZIMIT, PËR
SUBJEKTET E RINDËRTIMIT DHE PËR PËRJASHTIMIN NGA TATIMI MBI
VLERËN E SHTUAR TË FURNIZIMIT TË MALLRAVE E SHËRBIMEVE, PËR

QËLLIME TË PROCESIT TË RINDËRTIMIT”, TË NDRYSHUAR
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të neneve 53, shkronjat “l” e “ll”, dhe 56, pika

28, të ligjit nr. 92/2014, “Për tatimin mbi vlerën e shtuar në Republikën e Shqipërisë”, të
ndryshuar, me propozimin e ministrit të Shtetit për Rindërtimin, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:
Në vendimin nr. 143, datë 13.2.2020, të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, shkronja “d”, e

nenit 4, hiqet.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.
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